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  VÄSBY BRUKSHUNDKLUBB 
VERKSAMHETSPLAN 2011 
 
 

 
Tävlingssektorn 
Sektorn kommer under året att bestå av Eva Sjöholm (sammankallande) och Simone Grande. 
 
Planerade lydnadstävlingar: 6/5 lydnad alla klasser, 9/10 lydnad alla klasser  
 
Bruksprov: 24/4 högre klass spår, 29/5 elitklass spår, 18/9 lägre klass spår  
 
Vi hoppas att kunna genomföra träningstävlingar, skott-träning och KM för Lydnad och 
Bruks. Men för att det ska bli av så kommer vi behöva hjälp av våra aktiva. Vi har eldsjälar 
som lägger ner mycket arbete men allt blir lättare om vi blir fler. Förhoppningsvis kommer en 
funktionärsutbildning komma till stånd under våren.  
 
Hundägarutbildningssektorn 
Sektorn kommer under året att bestå av Cili Blomgren (sammankallande), Annelie Friman, 
Johanna Jarfelt-Taylor och Lena Öhman. Anna Müller kommer att sitta kvar en 
övergångsperiod i sektorn. 
 
Sektorn kommer fortsätta arbeta för tydligare riktlinjer för sektorarbetet samt förenkla och 
förtydliga kursadministrationen vidare. Vi har även i våra kursutvärderingar fått med oss bitar 
vi ska jobba mer aktivt med så som att kvalitetssäkra och tydliggöra innehållet i kurserna. Vad 
förväntas av deltagarna? Vad kan deltagarna förvänta sig av instruktören? Vad ingår i kursen? 
 
Fokus ska läggas på att kunna arrangera fler bruks- och lydnadskurser på alla nivåer och vi 
hoppas att ni medlemmar hör av er till oss med ideer och förslag – vilka kurser ni vill ha. Vi 
har ett formulär ni kan fylla i era önskemål på: http://korta.nu/kursforslag 
Vid skrivande stund är valpkurs, klickerkurs, rallylydnadskurs, tävlingslydnadskurser appell-
elit, brukskurs högre-elit och spårkurs planerade. 
 
Rasutvecklingssektorn  
Under året kommer sektorn att bestå av Ingrid Johansson, Joakim Henriksson och Ing-Britt 
Hedenqvist. 
 
Vi kommer att ha fortsatt samarbete med Vallentuna BK för genomförande av tester. Lite 
förnyande av material kommer att ske under året. 
4 st MH är inbokade och 1 st MT  kommer att genomföras den13 augusti. Vi är i stort behov 
av figuranter, skall försöka få några att vilja utbilda sig. Även vidareutbildning av figuranter. 
 
Tjänstehundssektorn 
Vilande under året 
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Agilitysektorn 
Under året kommer sektorn att bestå av följande personer: Anna Müller (sammankallande), 
Charlotte Almberg, Victoria Widlund samt eventuellt någon mer. 
 
Ridhusträning fortsätter under 2011 t o m 27 mars. Vinterträning i ridhus kommer att 
anordnas även nästa säsong. 
Tävlingscirkeln som idag omfattar ett 35-tal ekipage kommer att fortsätta sina tematräffar och 
gemensamma träningstillfällen. 
 
Kursverksamheten planerar 2 grund- och 2 fortsättningskurs och 2 tävling/banträning,  
dvs. 3 kurser per termin. Dessutom kommer vi ev att erbjuda kortkurser med tema.  
2 inofficiella tävlingar kommer att anordnas för att examinera tävlingsledare och domare. Vid 
ett av dessa tillfällen kommer även KM 2011 äga rum. 
1 Officiell Klass 1-2 den 28 maj  
1 Officiell Klass 3 den 10 september 
 
Rustning och komplettering av hinderparken kommer att ske med bl a inköp av ett A-hinder 
och en mur. 
Årets agilityhund kommer att utses. 
Anna Müller kommer att gå domarutbildning. 
Ev planeras ett hemmaläger för VBK Ekipage. 
 
Stugkommittén 
En stugfogde för det kommande året behöver utses. 
Inga större investeringar är planerade utan det är allmänt underhåll och löpande reparationer 
som kommer att genomföras.  Städning i stugan fortsätter enligt schema för de som innehar 
nyckel. Även gräsklippningen sker per schema under säsongen. Städdagar (inom- och 
utomhus) kommer att genomföras vid två tillfällen, en på våren och en på hösten. På lilla 
förrådet ska nytt tak läggas.   
 
Köket 
Köket står fortfarande utan fast ansvarig. Sektorerna får ta ett större ansvara med planering av 
köket inför tävlingar och prov. Styrelsen uppmanas verka för en lösning. Tillsvidare får vi 
hjälpas åt med att köpa in det mest nödvändiga förbrukningsvarorna. Sortiment för 
kaffe/te/läsk får vara på ett minimum. 
 
PR/Kommunikation 
Hemsidan fortsätter i sin nuvarande utformning med snabba uppdateringar om nyheter, 
aktiviteter och resultat i bloggen.  
 
Medlemsaktiviteter 
Under 2011 är följande medlemsmöten inbokade 
onsdagar kl 19.00 den 27 april, 21 sept och 7 dec. Målsättningen är att i samband med mötet  
ha intressanta teman eller föreläsare. 


